[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   04 декабря  2018 года  № 975
    п.г.т. Махнёво

Об утверждении плана мероприятий по предупреждению возникновения и распространения заразного узелкового дерматита крупного рогатого скота на территории Махнёвского муниципального образования
на 2018 – 2020 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ     «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»,  на основании Распоряжения Правительства Свердловской области от 12.09.2018 года № 557-РП «Об утверждении плана мероприятий по предупреждению возникновения и распространения заразного узелкового дерматита крупного рогатого скота на территории Свердловской области на 2018-2020 годы», в целях координации действий по проведению комплекса мероприятий, направленных на предупреждение возникновения и распространения заразного узелкового дерматита крупного рогатого скота на территории Махнёвского муниципального образования, руководствуясь Уставом Махнёвского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План мероприятий по предупреждению возникновения и распространения заразного узелкового дерматита крупного рогатого скота на территории Махнёвского муниципального образования на 2018-2020 годы (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте Махнёвского муниципального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Махнёвского
муниципального образования                                                            А.В. Лызлов